
CAMPEONATO BALEARES NATACION ARTISTICA VERANO 2023
FIGURAS PREALEVIN
Figuras PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 RIERA, TITE JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

FIOL, MAGDALENA
ROCA, MARIA ISABEL
SERRA, MAIDA
NUÑEZ, CRISTINA
FERNANDEZ, CRISTINA

CLAPES, PILAR
HURTADO, MIGUEL
COMENDEIRO, MICAELA
TARRAGO, ANA
AVILA, CRISTINA

FIOL, MAGDALENA
ROCA, MARIA ISABEL
SERRA, MAIDA
NUÑEZ, CRISTINA
FERNANDEZ, CRISTINA

CLAPES, PILAR
HURTADO, MIGUEL
COMENDEIRO, MICAELA
TARRAGO, ANA
AVILA, CRISTINA

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 FERRAGUT MONJE PAULA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

2 REUS GARCIAS DANIELA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

3 LADEIRO CORROCHANO SOFIA 2013 MEDITERRANEA

4 CORTES PACHECO LUCIA 2016 CLUB NATACIO EIVISSA

5 ADAME GONZALEZ ELSA 2015 MEDITERRANEA

6 PERJESI MAYA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

7 MARI MARI ANAIS 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

8 ZIMMERMANN EVE ESTRELLA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

9 TORRES AGUDO CLAUDIA 2015 CLUB NATACIO EIVISSA

10 YEBES BANOVSKA IONA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

11 CAMACHO BRAVO DAYANA DESIREE 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

12 NUÑEZ AMOROS MIREIA 2013 CAMPUSESPORT

13 LOPEZ OSORIO NAIA 2014 MEDITERRANEA

14 LLABRES CHACARTEGUI NAILA 2014 MEDITERRANEA

15 SORIA SECO LAURA 2014 MEDITERRANEA

16 JAUME ULTRERA NOA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

17 RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO JIMENA 2015 CLUB NATACIO EIVISSA

18 MARI MARI JUDITH 2015 CLUB NATACIO EIVISSA

19 GARCIA GIL EMMA SOFIA 2015 CAMPUSESPORT

20 MUÑOZ TORRES CLAUDIA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

21 ADAMSON BARRADO NIRIA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

22 MINGUEZ FERNANDEZ NOA 2015 MEDITERRANEA

23 QUETGLAS GUAL FRANCINA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

24 CUENCA CASTRO GALA 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

25 MSAUI GAVILAN LAILA 2016 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

26 SEQUEIRA GARROTE NAGORE 2013 CAMPUSESPORT

27 LOPEZ ESCANDELL IRENE 2014 CAMPUSESPORT

28 LAVE SOPHIE 2016 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

29 AGUILO JANER AUBA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

30 MIR SORRIBES PAULA 2013 MEDITERRANEA

31 TORRES MORENO DANIELA 2014 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

32 PICORNELL FIOL ONA 2015 MEDITERRANEA

33 LOPEZ MARI MARTINA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

34 GIRALDO MEDINA SOFIA 2015 MEDITERRANEA

35 MENDEZ DE PALMA ALICIA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

36 ANTONINI YASMINE 2015 MEDITERRANEA

37 GIANCRISTIANO MARTA 2014 CLUB NATACIO EIVISSA

38 MIKULASTIKOVA NYA 2014 CLUB NATACIO EIVISSA

39 FONT JIMENEZ MARIA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

40 DE LA FUENTE BENITO CARLA 2015 CAMPUSESPORT

41 PASCUAL ORTEGA CARLA 2014 CAMPUSESPORT

42 FERRER FERRER MIA 2014 CLUB NATACIO EIVISSA
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DUO LIBRE - ALEVÍN

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 SINCRO IBIZA Laia MEIRELLES TUR (2011)

Lily LAYZELL (2012)

2 CN EIVISSA Maria SERRA EGEA (2012)

Mara FERRER GARCIA (2013)

Luna PUNZO (2012) (reserva)

3 MEDITERRANEA Sonia GARCIA FIDALGO (2011)

Maria VERGER SALVADOR (2011)

4 CAMPUSESPORT Julia VILLALONGA LLUCH  (2011)

Marta ROUX SALOM (2011)

Aina PORRAS TORRES (2011) (reserva)

5 MEDITERRANEA Carolina AMENGUAL PALMER (2011)

Sofía FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARCIA (2012)

6 CN EIVISSA Olivia RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (2011)

Alex PLANELLS DE DALMASES (2011)

7 FORMENTERA Micaela MONTOYA TORRES (2011)

Cristian ANDRADE PEREZ (2012)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



DUO LIBRE  - INFANTIL

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CN EIVISSA Clara CARDONA RAMÓN (2008)

Ainhoa HOI BLANQUEZ ZAFRA (2010)

Olga AGUILAR ORTEGA (2008) (reserva)

2 CAMPUSESPORT Sofia PONS ROMAN (2008)

Isabel BOIXO ROCA (2010)

Naomi MONZO NITA (2010) (reserva)

3 SINCRO IBIZA Isabel TORRES MORENO (2008)

Malen BONET PEREZ DE OLAGUER (2008)

4 CAMPUSESPORT Valeria ALONSO REINA (2009)

Marina HURTADO ANDRES (2009)

Carla COLLADOS AZNAR (2009) (reserva)

5 SINCRO IBIZA Tanit COSTA CARDONA (2010)

Mariola TIRADO MORENO (2010)

6 CN EIVISSA Anna COSTA TORRES (2010)

Sofia BALOGH SERRA (2010)

Marina CARDONA PEREZ (2010) (reserva)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



DUO LIBRE  - SENIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CAMPUSESPORT Paula TOGORES FIOL (2005)

Eva LOPEZ ESCANDELL (2005)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



DUO LIBRE MIXTO  - SENIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 MEDITERRANEA Jordi CACERES IGLESIAS (2004)

María Victoria RUIZ KOSTROVA (2007)

María del Mar BAUZÁ SALAS (2006) (reserva)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



CAMPEONATO BALEARES NATACION ARTISTICA VERANO 2023
DUO LIBRE MIXTO MASTER

Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 RIERA, TITE JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

HURTADO, MIGUEL
FERNANDEZ, CRISTINA
CLAPES, PILAR
FIOL, MAGDALENA
HURTADO, MIGUEL

NUÑEZ, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
TARRAGO, ANA
SALOM, MEIBOL
NUÑEZ, CRISTINA

ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
SERRA, MAIDA
AVILA, CRISTINA
ROCA, MARIA ISABEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
ANTONIO LUIS MARIN GIRON (Titular) (1992)
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SOLO TECNICO  - JUNIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CN EIVISSA Laura MINCHIOTTI MARI (2006)

2 FORMENTERA Paula ROIG MONTERO (2007)

3 CAMPUSESPORT Neus VERGER SOTO (2006)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



EQUIPO TECNICO  - SENIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 MEDITERRANEA Natalia AMENGUAL SERRA (2006)

Maria del Mar BAUZÁ SALAS (2006)

Carla ESTEVA  OVIEDO (2006)

Clara GIL TARRAGÓ (2006)

Aina RIOS COLOM (2007)

Mariona CARULLA GONZALEZ (2007)

Valentina COLL COMPANY (2007)

Maria TERRASA BORNAY (2007)

Jordi CACERES IGLESIAS (2004) (reserva)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



COMBINADO LIBRE - ALEVÍN

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 SINCRO INCA Berta GALIETERO SAMPER (2011)

Marta MIRALLES GILI (2011)

Paula GARCÍA-MORENO MARROIG (2011)

Kamila Nicole JARAMILLO ORDOÑEZ (2011)

Carla ROTGER COLL (2012)

Emma BUENO BAIDEZ (2012)

Leonor MUÑOZ TORRES (2012)

Júlia GARCÍA-MORENO MARROIG (2013)

Noa MARMOL CARLES (2013)

Laia GUERRERO ESPINOSA (2013) (reserva)

2 CAMPUSESPORT Julia VILLALONGA LLUCH  (2011)

Clara BERMEJO SANSÓ (2011)

Aina PORRAS TORRES (2011) 

Mara ROUX SALOM (2011)

Carlota GOBBI SBERT (2012)

Sofía MORERA SUÁREZ (2012)

Enma VIDAL GUAL (2012)

Julieta GARCIA BALAGUER (2012)

Lucía GOMILA FERNÁNDEZ (2013)

3 MEDITERRANEA Carolina AMENGUAL PALMER (2011)

Sonia GARCIA FIDALGO (2011)

Maria VERGER SALVADOR (2011)

Micaela FAR LOPEZ (2012)

Sofía FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARCIA (2012)

Mariana TRETYAKOVA FEDORENKO (2012)

Itziar LÓPEZ  PADILLA (2012)

Clara MICHELUTTI  ARTIGUES (2013)

Edurne ADAME GONZÁLEZ (2013)

Aurora ANTONINI (2013)

4 SINCRO IBIZA Laia MEIRELLES TUR (2011)

Nora MSAUI GAVILAN (2012)

Lily LAYZELL (2012)

Zoe Maeve LOZANO SALEWSKI (2012)

Claudia FERRER SERRA (2013)

Soraya LOOR VELASQUEZ (2013)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



COMBINADO LIBRE - INFANTIL

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CAMPUSESPORT Andrea VALERO RODRIGUEZ (2008)

Sofia PONS ROMAN (2008)

Carla COLLADOS AZNAR (2009)

Valeria ALONSO REINA (2009)

Noa RIERA FAGUNDES (2009)

Marina HURTADO ANDRÉS (2009)

Naomi MONZO NITA (2010)

Isabel BOIXO ROCA (2010)

Paula CASTILLO AGUILAR (2009)

Gea RAIMONDI TROJA (2010)

2 SINCRO INCA Aina QUETGLAS MIR (2010)

Arantza GARCÍAS QUERALT (2010)

Alba GARCÍA LATORRE (2010)

Carla MORENO JEREZ (2010)

Carmina GALINDO SERVERA (2010)

Emma GUERRERO ESPINOSA (2010)

Francina SEGURA BUADES (2010)

Martina CANTALLOPS SALOM (2010)

Lydia PERALTA GUISADO (2010)

Maria Magdalena PASTOR COLL (2010)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



COMBINADO LIBRE MIXTO  - INFANTIL

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CN EIVISSA Laura MINCHIOTTI MARI (2006)

Clara CARDONA RAMON (2010)

Olga AGUILAR ORTEGA (2008)

Ainhoa BLANQUEZ ZAFRA (2010)

Sofía BALOGH SERRA (2010)

Anna Costa Torres (2010)

Marina CARDONA PEREZ (2010)

Olivia RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO  (2011)

Alex PLANELLS DE DALMASES  (2011)

Marina SERRA EGEA (2012)

Luna PUNZO (2012)

Mara FERRER GARCIA (2013)

2 SINCRO INCA Paula CANTALLOPS SALOM (2011)

Neus ESTRANY MUNAR 82010)

Inma SEGUI JIMENEZ (2010)

Auba MOYÁ ROSSELLÓ (2010)

Julia RUIZ EZELIUS (2010)

Carla SALAS GÓMEZ (2010)

Lucia PONS FERNANDEZ (2009)

Giulia GRASSI RIERA (2008)

Mia VESELA (2008)

Vivienne VESELA (2008)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



DUO TECNICO  - JUNIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CAMPUSESPORT Neus VERGER SOTO (2006)

Daniela DELA FUENTE BENITO (2007)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



CAMPEONATO BALEARES NATACION ARTISTICA VERANO 2023
DUO TECNICO MASTER

Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 RIERA, TITE JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

NUÑEZ, CRISTINA
CLAPES, PILAR
FERNANDEZ, CRISTINA
TARRAGO, ANA
NUÑEZ, CRISTINA

GONZALEZ, MARIA ISABEL
FIOL, MAGDALENA
SALOM, MEIBOL
COMENDEIRO, MICAELA
GONZALEZ, MARIA ISABEL

SERRA, MAIDA
AVILA, CRISTINA
AMENGUAL, MARIA
HURTADO, MIGUEL
SERRA, MAIDA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA NOELIA CAMARA ESPINOLA (Titular) (1984)
SILVIA ORTIZ BONNIN (Titular) (1983)
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DUO TECNICO MIXTO  - SENIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 MEDITERRANEA Jordi CACERES IGLESIAS (2004)

Maria del Mar BAUZÁ SALAS (2006)

María Victoria RUIZ KOSTROVA (2008) (reserva)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



CAMPEONATO BALEARES NATACION ARTISTICA VERANO 2023
DUO TECNICO MIXTO MASTER

Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 RIERA, TITE JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

NUÑEZ, CRISTINA
CLAPES, PILAR
FERNANDEZ, CRISTINA
TARRAGO, ANA
NUÑEZ, CRISTINA

GONZALEZ, MARIA ISABEL
FIOL, MAGDALENA
SALOM, MEIBOL
ROCA, MARIA ISABEL
GONZALEZ, MARIA ISABEL

SERRA, MAIDA
AVILA, CRISTINA
AMENGUAL, MARIA
HURTADO, MIGUEL
SERRA, MAIDA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
ANTONIO LUIS MARIN GIRON (Titular) (1992)
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SOLO LIBRE  - JUNIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 FORMENTERA Paula ROIG MONTERO (2007)

2 CN EIVISSA Laura MINCHIOTTI MARI (2006)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



SOLO LIBRE  - SENIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CAMPUSESPORT Paula TOGORES FIOL (2005)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



CAMPEONATO BALEARES NATACION ARTISTICA VERANO 2023
PREALEVIN EQUIPO LIBRE

Rutina Libre PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 RIERA, TITE JIMENEZ, JAVIER  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

SALOM, MEIBOL
FIOL, MAGDALENA
FERNANDEZ, CRISTINA
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA

CLAPES, PILAR
TARRAGO, ANA
COMENDEIRO, MICAELA
HURTADO, MIGUEL
SAEZ, MARINA

ROCA, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
SERRA, MAIDA
AMENGUAL, MARIA
ROCA, MARIA ISABEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACIO EIVISSA LUCIA CORTES PACHECO (Titular) (2016)
MIA FERRER FERRER (Titular) (2014)
MARTA GIANCRISTIANO (Titular) (2014)
JUDITH MARI MARI (Titular) (2015)
NYA MIKULASTIKOVA (Titular) (2014)
JIMENA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2015)
CLAUDIA TORRES AGUDO (Titular) (2015)

2  CAMPUSESPORT CARLA DE LA FUENTE BENITO (Titular) (2015)
EMMA SOFIA GARCIA GIL (Titular) (2015)
IRENE LOPEZ ESCANDELL (Titular) (2014)
MIREIA NUÑEZ AMOROS (Titular) (2013)
CARLA PASCUAL ORTEGA (Titular) (2014)
NAGORE SEQUEIRA GARROTE (Titular) (2013)

3  MEDITERRANEA ELSA ADAME GONZALEZ (Titular) (2015)
YASMINE ANTONINI (Titular) (2015)
SOFIA LADEIRO CORROCHANO (Titular) (2013)
NAILA LLABRES CHACARTEGUI (Titular) (2014)
NAIA LOPEZ OSORIO (Titular) (2014)
PAULA MIR SORRIBES (Titular) (2013)
ONA PICORNELL FIOL (Titular) (2015)
LAURA SORIA SECO (Titular) (2014)
SOFIA GIRALDO MEDINA (Reserva) (2015)
NOA MINGUEZ FERNANDEZ (Reserva) (2015)

4  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA SOPHIE LAVE (Titular) (2016)
ANAIS MARI MARI (Titular) (2015)
ALICIA MENDEZ DE PALMA (Titular) (2015)
LAILA MSAUI GAVILAN (Titular) (2016)
MAYA PERJESI (Titular) (2015)
DANIELA TORRES MORENO (Titular) (2014)
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EQUIPO LIBRE - ALEVIN

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CN EIVISSA Olivia RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (2011)

Alex PLANELLS DE DALMASES (2011)

Maria SERRA EGEA (2012)

Luna PUNZO (2012)

Mara FERRER GARCIA (2013)

2 MEDITERRANEA Carolina AMENGUAL PALMER (2011)

Sonia GARCIA FIDALGO (2011)

Maria VERGER SALVADOR (2011)

Micaela FAR LOPEZ (2012)

Sofia FERNANDEZ DE PEÑARANDA GARCIA (2012)

Mariana TRETYAKOVA FEDORENKO (2012)

Clara MICHELUTTI  ARTIGUES (2013)

3 SINCRO INCA Berta GALIETERO SAMPER (2011)

Marta MIRALLES GILI (2011)

Paula GARCÍA-MORENO MARROIG (2011)

Kamila Nicole JARAMILLO ORDOÑEZ (2011)

Carla ROTGER COLL (2012)

Emma BUENO BAIDEZ (2012)

Leonor MUÑOZ TORRES (2012)

Júlia GARCÍA-MORENO MARROIG (2013)

Laia GUERRERO ESPINOSA (2013) (reserva 2)

Noa MARMOL CARLES (2013) (reserva 1)

4 CAMPUSESPORT Julia VILLALONGA LLUCH (2011)

Clara BERMEJO SANSÓ (2011)

Aina PORRAS TORRES (2011)

Marta ROUX SALOM (2011)

Carlota GOBBI SBERT (2012)

Sofía MORERA SUÁREZ (2012)

Julieta GARCIA BALAGUER (2012)

Lucía GOMILA FERNÁNDEZ (2013)

Enma VIDAL GUAL (2012) (reserva)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



EQUIPO LIBRE - INFANTIL

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 CAMPUSESPORT Andrea VALERO RODRIGUEZ (2008)

Sofia PONS ROMAN (2008)

Carla COLLADOS AZNAR (2009)

Valeria ALONSO REINA (2009)

Noa RIERA FAGUNDES (2009)

Marina HURTADO ANDRÉS (2009)

Naomi MONZO NITA (2010)

Isabel BOIXO ROCA (2010)

Paula CASTILLO AGUILAR (2009) (reserva 1)

Gea RAIMONDI TROJA (2010) (reserva 2)

2 SINCRO IBIZA Isabel TORRES MORENO (2008)

Malen BONET PEREZ DE OLAGUER (2008)

Tanit COSTA CARDONA (2010)

Mariola TIRADO MORENO (2010)

3 MEDITERRANEA Neus CASANOVAS CAMBRIL (2008)

Maria Victoria RUIZ KOSTROVA (2008)

Aleida MENA SERRANO (2008)

Dolors MIR PUJULA (2009)

Jessica BUTLER (2010)

Leire JIMENEZ VALDIVIA (2010)

Celia MARTIN MARQUES (2010)

Valentina ROCCO (2010)

Julia MARTIN DE JUAN (2009) (reserva 1)

Lucia FERNANDEZ GONZALEZ (2009) (reserva 2)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023



EQUIPO LIBRE - SENIOR

Orden Salida CLUB NADADORAS

1 MEDITERRANEA Natalia AMENGUAL SERRA (2006)

Maria del Mar BAUZÁ SALAS (2006)

Carla ESTEVA  OVIEDO (2006)

Clara GIL TARRAGÓ (2006)

Aina RIOS COLOM (2007)

Mariona CARULLA GONZALEZ (2007)

Valentina COLL COMPANY (2007)

Maria TERRASA BORNAY (2007)

Jordi CACERES IGLESIAS (2004) (reserva)

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

TEMPORADA 2022/2023
24 y 25 de Junio de 2023


